
4

الثلاثاء   20  ت�شرين الأول  2020

Tues 20 Oct 2020

ن�����ش��رة اع��لان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد 123 - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

الجمعية العربية ال�سورية 

التعاونية ال�سكنية 

ال�سورية  العربية  الجمعية  في  الأع�ساء  ال�سادة  اإلى 

وادي  �سوق  م�شروع  في  المكتتبين  ال�سكنية  التعاونية 

بردى منطقة )برهليا(

�ساحية  في  الكائنة  الجمعية  مقر  مراجعة  يرجى   

الع�سوية  دفتتر  معهم  م�سطحبين  بحر�ستا  الأ�تتستتد 

والإي�سالت المالية لمطابقة مدفوعاتهم مع �سندوق 

وذلك  حقوقهم  تثبيت  اأجتتل  من  الجمعية  و�سجلات 

خلال مدة اأق�ساها �سهر من تاريخ ن�شر هذا الإعلان

رئي�س مجل�س الإدارة

10382

وزارة الإدارة المحليتة والبيئة  

    المديرية العامة للم�سالح العقارية

قرار رقم /7/و

وزير الإدارة المحلية والبيئة

اأعمال التجميل  اأحكام المر�سوم الت�شريعي رقم 166 لعام 1967م وتعديلاته ب�ساأن  •بناءً على 
واإزالة ال�سيوع.

لقانون  الداخلية  اللائحة  ب�ساأن  وتعديلاته   1973 لعام  265/ع  رقتتم  القرار  اأحكام  •وعلى 
التجميل واإزالة ال�سيوع في المناطق المحددة والمحررة.

•وعلى كتاب مديرية الم�سالح العقارية في ريف دم�سق رقم 8895 تاريخ 2020/10/11.
 27 زاكتتيتتة  منطقة  في  التجميل  لجنة  رئي�س  العقاري  القا�سي  عتتن  ال�سادر  البيان  •وعلى 
كانت  التتتتتي  بتتالتتدعتتاوى  جتتتدول  بتته  المتترفتتق   2020/10/11 تتتاريتتخ  التترقتتم745/�تتس  ذي  العقارية 

منظورة اأمامه.

•وعلى تقرير اللجنة الفنية في المديرية العامة للم�سالح العقارية رقم /4/ لعام.2020
•وعلى كتاب ال�سيد محافظ ريف دم�سق رقم 2297/م.ج.�س تاريخ 2020/10/15.

•وعلى مقت�سيات الم�سلحة العامة.

يقرر ما يلي:

اإعلان وجود  المت�سمن  القرار رقم 3/و تاريخ 2018/8/15  المادة 1ت يلغى 

العقارية  المنطقة  في  ال�سيوع  واإزالتتة  التجميل  اأعمال  باإجراء  عام  نفع 

زاكية /27/ التابعة للمنطقة الإداريتتة قطنا في محافظة ريف دم�سق، 

القطعية  الق�سائية  الأحكام  بموجب  المكت�سبة  بالحقوق  الم�سا�س  دون 

ال�سادرة عن رئي�س اللجنة.

المادة 2ت ين�شر هذا القرار ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الإدارة المحلية والبيئة

10368

اإعلان �سادر عن ال�شركة العالمية لتعبئة وت�سويق المواد 

الغذائية المحدودة الم�سوؤولية والم�سجلة في ال�سجل التجاري 

بدم�سق تحت الرقم /16146/ تاريخ 2010/3/10

/تحت الت�سفية/

وحماية  الداخلية  التجارة  وزير  عن  ال�سادر  القرار  على  بناءً 

الم�سادقة  والمت�سمن   2020/7/7 تاريخ   /1681/ رقم  الم�ستهلك 

لتعبئة  العالمية  ل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�شر  على 

بتاريخ  المنعقد  الم�سوؤولية  المتتحتتدودة  الغذائية  المتتواد  وت�سويق 

2020/3/5 المت�سمن حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتفوي�س 

التت�تتستتيتتدة رنتتتا بتتنتتت عتتتتادل اأبتتتتو �تتستتنتتب لمتتتتتابتتعتتة اإجتتتتتتراءات الحل 

والت�سفية الر�سائية.

مهام  المت�سمن  ال�شركات  قانون  من   3/24 المادة  باأحكام  وعملًا 

وواجبات الم�سفي

تدعو ال�شركة العالمية لتعبئة وت�سويق المواد الغذائية المحدودة 

/تحت الت�سفية/ جميع الدائنين واأ�سحاب الذمم والحا�سلين 

مديونية  تثبت  التت�تتشركتتة  عتتن  �تتستتادرة  واإ�تتستتعتتارات  وثتتائتتق  على 

ال�شركة لهم لمراجعة مقرها الموؤقت والكائن في دم�سق – المزة – 

برج تالة – طابق ثالث لي�سار اإلى ت�سفية ذممهم تجاه ال�شركة 

كون ال�شركة تحت الت�سفية والحل.

ال�شركة العالمية لتعبئة وت�سويق المواد الغذائية المحدودة 

الم�سوؤولية /تحت الت�سفية/

10273

خلا�سة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

ا�ستناداً اإلى اأحكام قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي 

التجارة  وزارة  قتترار  خلا�سة   /21/ المتتتادة   2011 لعام   29 رقتتم 

الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم 2705 تاريخ 2020/10/12 

العائد ل�شركة اأ�سواق للتجارة والتوزيع المحدودة الم�سوؤولية 

الم�سجلة بال�سجل التجاري بدم�سق برقم 15206 

ر�سائياً  ال�شركة  وت�سفية  حتتل  والمت�سمن   2008/2/6 تتتاريتتخ 

وتفوي�س ال�سيد: �ساهه يعقوبيان بتوزيع اأموالها بين ال�شركاء 

كلًا ح�سب ح�سته في راأ�سمال ال�شركة مع الأخذ بعين العتبار 

على ما يرتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير ومتابعة 

اإجتتراءات الحل والت�سفية الر�سائية لدى كافة الوزارات  كافة 

اأمانة ال�سجل التجاري  والجهات المعنية واإجراءات ال�سهر لدى 

المخت�سة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10261

خلا�صة قرار محكمة
خلا�سة قرار محكمة البداية المدنية التجارية الأولى بدم�سق 

المت�سمن   2020/8/12 تتتاريتتخ   1939 اأ�تتستتا�تتس   266 قتتترار  بتترقتتم 

تثبيت عقد ا�ستثمار المتجر الم�ساد على العقار )1292( بح�سة 

و�سنجقدار لل�سيد عبد اللطيف بخاري واأيهم العوف وعنوان 

المتجر دم�سق الجمارك ال�سارع الرئي�سي.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10341

خلا�صة عقد الا�صتثمار

خلا�سة عقد ال�ستثمار العائد للم�ستثمر �شركة علي يو�سف 

الموؤ�س�سة  والمتتوؤجتتر  الم�سوؤولية  المتتحتتدودة  حتتروق  وعتتتارف  هر�سو 

ال�ستثمار  مدة  بتتاأن  علماً  الحجازي  الحديدي  للخط  العامة 

دم�سق  المتجر  وعتتنتتوان   2020/6/16 متتن  تتتبتتداأ  �سنوات  خم�س 

الميدان المحطة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10342

خلا�صة عقد الايجار 

العابدين  وزيتتن  فتتواز  الكريم  عبد  ال�سيد:  للم�ستاأجر  العائد 

والموؤجر  بتترزة،   9/4493 رقتتم  العقار  على  فقيه  وربيع  �سم�س 

من  تبداأ  فقط  عتتام  اليتتجتتار  متتدة  بتتاأن  علماً  زليطة،  �سليحة 

جمعية  بناء  البلد  بتترزة  دم�سق  المتجر  وعنوان   2020/9/20

وزارة الزراعة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10340



الثلاثاء  20 ت�شرين الأول  2020اإعلانات الكرونية

الع��������دد )123(

الثلاثاء  20 ت�شرين الأول  22020

الع��������دد )123(

3 اإعلانات الكرونية

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد  م�سطفى جرباوي

والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من2020/9/29 وينتهي 

في 2021/9/29   

عنوان المتجر:  قد�سيا                       عقار    41/2015

الموؤجر :بيبر�س �سورى     بن: فوزي            تولد :1968

الم�ستاأجر: م�سطفى جرباوي   بن لطفي     تولد :1965

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10333

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد ان�س مراد 

والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من1 /2020/1 وينتهي 

في2024/9/29   

عنوان المتجر : ال�سبينة     عقار :  1357

الموؤجر : محمد خليل       بن حمامي      تولد :1952

الم�ستاأجر:  ان�س مراد       بن : مظفر           تولد :1969

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10334

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد عماد كواره   

والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من2020/10/4 وينتهي 

في 2021/10/4    عنوان المتجر : قد�سيا     عقار :       44/2014

الموؤجر : بيبر�س �سورى             بن: فوزي    تولد :1968

الم�ستاأجر: عماد كواره         بن زكريا     تولد :1975

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10329

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد محمد �سليمان المارديني   

والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من2020/9/30وينتهي 

في 2021/9/30    عنوان المتجر : يلدا             عقار : 26/2257

الموؤجر : احمد ابو �سام        بن خليل       تولد :1934

الم�ستاأجر:  محمد �سليمان المارديني بن  با�سم     تولد :2000

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10330

اإعلان طلب ا�ستدراج عرو�س اأ�سعار 

بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س دائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية 

ترغب بطريركية اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س والممثلة بدائرة العلاقات الم�سكونية والتنمية با�ستدراج 
الموؤ�س�سة  ل�سالح  م�سايا-  الرو�سة-  بئر  لتتزوم  والملحقات  المحرك  مع  غاط�سة  م�سخة  وتركيب  لتقديم  اأ�سعار  عرو�س 
العامة لمياه ال�شرب وال�شرف ال�سحي في محافظة دم�سق  نرجو من الراغبين بالتقدم للمناق�سات والح�سول على دفاتر 

ال�شروط مراجعة مكاتب الدائرة بدءاً من يوم الثنين 19 ت�شرين الأول 2020 على العناوين التالية: 
  011 – اأنطاكية و�سائر الم�شرق للروم الأرثوذك�س- طالع الف�سة - هاتف: 5414490  •دم�سق- بطريركية 

-2228071 هتتاتتتف:   – درعتتا  مطرانية   – الأرثتتوذكتت�تتس  لتتلتتروم  الب�سارة  �سيدة  كني�سة  جانب  الختتط  �سمال  • درعا: 
015 -2228061/015

– هاتف 2312364 -021 •حلب: منطقة الجلاء جانب من�ساآت الجلاء الريا�سية 
– هاتف: 2133338 - 031 – برج عطالله  •حم�س: المحطة 

– هاتف: 318023 - 016 – طريق القنوات  •ال�سويداء: مطرانية الروم الأرثوذك�س 
تتتتت 2594219 - 041  041 – – هاتف: 2594218  – خلف الم�سفى ال�سوري  •اللاذقية: حي المريكان 

– هاتف: 328908 - 043 – قرب كني�سة ال�سيدة للروم الرثوذك�س  •طرطو�س: �سارع خراب م�سيحين 
– دير القدي�س جاورجيو�س )الحميراء( - هاتف 7737201- 031 – 7737202- 031 •وادي الن�سارى: الم�ستاية 

– هاتف: 052-311111 •الح�سكة: مدر�سة الأمل البتدائية 
033 – – خلف مدر�سة الأخطل - هاتف: 4735871  •حماه: محرده جانب مطرانية الروم الأرثوذك�س 

051 – – حارة البجامات - هاتف: 315800  •دير الزور: حي الق�سور 
- علماً اأن �سعر ال�سبارة 20،000 ع�شرون األف ليرة �سورية فقط ل غير.

- ملاحظة: يحدد موعد زيارة المواقع يوم الخمي�س في 29 / ت�شرين الأول /2020 التواجد ال�ساعة 11.00 �سباحاً في 
وحدة مياه م�سايا.

في  والتنمية  الم�سكونية  العلاقات  دائتترة  مكتب  في  وذلك   2020 الثاني  ت�شرين   2 الثنين  العرو�س  لتقديم  يوم  -اآختتر 
دم�سق علماً اأن مكاتب الدائرة تعطل يومي ال�سبت والأحد.

10234

جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية 

اإعلان اإلغاء اكتتاب

التاأكيد  ال�سكنية  التعاونية  ني�سان  جمعية  اإدارة  مجل�س  قرر 

على اإلغاء اكتتاب الأع�ساء المدرجة اأ�سماوؤهم اأدناه والمكتتبين 

على مقا�سم �ساحية الفيحاء ال�سكنية والمتخذ بجل�سة مجل�س 

يقوموا  لم  والتتلتتذيتتن   2020/8/6 تتتاريتتخ   /411/ رقتتم  الإدارة 

على  اكتتابهم  ل�تتستتتتتمتترار  عليهم  المتترتتتبتتة  المتتبتتالتتغ  بت�سديد 

والقرارات  بالإنذارات  لهم  المحددة  المهلة  �سمن  وذلك  الم�شروع 

المر�سلة اإليهم ا�ستناداً للمادة /35/ من المر�سوم الت�شريعي رقم 

والإ�سكان  العامة  الأ�سغال  وزارة  وتعليمات   2011 لعام   /99/

واإبلاغهم ب�شرورة ماجة مقر الجمعية ل�ستلام المبالغ الم�سددة 

من قبلهم والزائدة عن ال�سراكات ال�سهرية المطلوبة منهم اأو 

اإبقائها مدخرات له في الجمعية لحين توفر م�ساريع جديدة 

والأع�ساء هم: ) و�سيم ابو �سعر – محمد يا�سين البابي – جاد 

القداح – ريم ديب – محمد ن�سال �سيروان(

رئي�س مجل�س اإدارة  جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية

10302

جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية 

دعوة تخ�سي�س

المق�سمين  على  المكتتبين  الأع�ساء  دعتتوة  الإدارة  مجل�س  قتترر 

/152 – 94/ دمر الغربية للتخ�س�س وذلك يوم ال�سبت  الواقع 

التحتتتاد  متتقتتر  في  ظتتهتتراً  التتتواحتتتدة  التت�تتستتاعتتة   2020/11/14 في 

فندق  جانب  الكر�س  عين  في  الكائن  �سابقاً  ال�سكني  التعاوني 

عليه   /152/ بالم�شروع  بالتخ�س�س  راغتتب  ع�سو  وكتتل  قرطبة 

مليون  وع�شرون  واحد   /21000000/ لمبلغ  مدفوعاته  اإي�سال 

ليرة  مليون  ع�شر  خم�سة   /15000000/ ولمبلغ  �تتستتوريتتة  لتتيرة 

ل  ع�سو  وكتتل  التخ�س�س  يتتوم  لغاية   /94/ للمق�سم  �تتستتوريتتة 

ت�سل مدفوعاته للمبلغ المطلوب لغاية يوم التخ�س�س لن يتم 

تخ�سي�سه ويوؤجل لم�ساريع لحقة.

املين ح�سور هذا الجتماع بالموعد المحدد.

رئي�س مجل�س الإدارة

10301

مديرية التعاون ال�سكني بدم�سق جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية

اعلان الغاء اكتتاب

النظام  من   /84/ والمتتادة   2011 لعام   /99/ الت�شريعي  المر�سوم  من   /35/ المتتادة  لأحكام  ا�ستناداً 

 /1185/ مق�سم  على  المكتتبين  الأع�ساء  من  عدد  ا�ستجابة  لعدم  ونظراً  للجمعيات  الداخلي 

ليرة  ملايين  ع�شرة   /10000000/ لمبلغ  مدفوعاتهم  باإي�سال  اإليهم  الموجه  الإنتتذار  اإلى  قد�سيا  

�سورية خلال المدة المحددة بالإنذار الموجه اإليهم ل�ستمرار اكتتابهم على الم�شروع وا�ستناداً اإلى 

اكتتاب الأع�ساء  اإلغاء  الإدارة  الم�ستفيدين قرر مجل�س  الم�سادق عليها من هيئة  المالية  الخطة 

المكتتبين على المق�سم  المذكور اعلاه وهم ال�سادة:

غزل الحكيم – يحيى الكجك  – محمد ديب الغوراني – عمرو ال�سمان – فرا�س �سار�ستان – �سهيل 

الجلاد – ن�سال ادنوف – فرا�س الفحام – يحيى البادالو – فاتن الديري – محمد نور المغربل – 

يحيى البادالو – انور كيلاني – ب�سار دعبول – مي�سم عبدو �سليمان 

وفي حال قيام اأي ع�سو من الأع�ساء المذكورين اأعلاه بت�سديد المبلغ المطلوب منه كاملًا دون اي 

اإلغاء الكتتاب غير نافذ بحقه  القرار يعتبر قرار  نق�س خلال مدة �سهر من تاريخ تبلغه هذا 

بت�سديد  اللتتتتتزام  و�تتشرورة  الخ�سو�س  بهذا  والإ�سكان  العامة  الأ�سغال  وزارة  لتعميم  ا�ستناداً 

الق�ساط ال�سهرية وفي حال عدم الت�سديد خلال المدة المحددة في هذا القرار يعتبر قرار اإلغاء 

ال�سراكات  عتتن  التتزائتتدة  المبالغ  ل�ستلام  الجمعية  مراجعة  و�تتتشرورة  بحقه  �سارياً  الكتتاب 

ال�سهرية اأو اإبقائها مدخرات له لحين توفر م�ساريع جديدة.

رئي�س مجل�س الإدارة 

10303



الثلاثاء  20 ت�شرين الأول  2020اإعلانات الكرونية

الع��������دد )123(

الثلاثاء  20 ت�شرين الأول  22020

الع��������دد )123(

3 اإعلانات الكرونية

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد محمد �ساهر  

والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من2020/10/1 وينتهي 

في2021/9/30    

عنوان المتجر جبعدين      عقار :   1/777

الموؤجر :زهير علو�س       بن علي          تولد :1972

الم�ستاأجر: محمد �ساهر        بن  عبيدة    تولد :1981

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10337

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد زينب دنيا 

 2020/10/ متتنتتذ1   ويتتبتتداأ  الإيتتجتتار  عقد  تتتاريتتخ   : والمت�سمنة 

وينتهي في2021/9/30   

عنوان المتجر : جبعدين    عقار    4/5

الموؤجر :احمد خطاب                  بن: عمر       تولد :1973

الم�ستاأجر: زينب دنيا           بن هاني       تولد :1995

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10335

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد احمد نقول مطانيو�س 

والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من 2020/9/27 وينتهي 

في 2021/9/26   

عنوان المتجر: ال�سمير      عقار :  7730 

الموؤجر : ابراهيم خطاب          بن:خليل    تولد 1975

الم�ستاأجر :احمد نقول مطانيو�س      بن :غ�سان    تولد :1997

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10336

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد  ميرنا داود 

 والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من2020/10/1 وينتهي 

في 2021/9/30   

عنوان المتجر : جبعدين   عقار   1016

الموؤجر :خالد ا�سعد      بن: جبر         تولد :1981

الم�ستاأجر: ميرنا داود     بن :خ�شر       تولد :1993

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10331

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد  ابراهيم ر�ستم   

 والمت�سمنة : تاريخ عقد الإيجار ويبداأ من1  /2020/10 وينتهي 

في30 /2021/9    عنوان المتجر :جبعدين      عقار         5

الموؤجر : احمد خطاب       بن: عمر       تولد :1973

الم�ستاأجر: ابراهيم ر�ستم        بن :عبد القادر تولد :1992

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10332

خلا�صة عقد الايجار 

العقار  على  �سيف  ماجد  محمد  ال�سيد  للم�ستاأجر  العائد 

ال�سام  مجتتمتتع  �تتشركتتة  والمتتتوؤجتتتر  كفر�سو�سة   1/2463 رقتتتم 

– �سام �سيتي �سنر علماً باأن مدة الإيجار ثلاثة  التجاري 

اأ�سهر تبداأ من 2020/6/1 وعنوان المتجر دم�سق كفر�سو�سة 

�سارع �سهداء 6 اأيار.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

10339

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد عامر عثمان 

متتتتتتن2020/9/30-  ويتتبتتداأ  الإيتتتجتتتار  عتتقتتد  تتتاريتتخ   : والمت�سمنة 

وينتهي في 2022/9/29   

عنوان المتجر دوما       عقار 15/2102و19

الموؤجر:  وجيه عيون              بن: خليل     تولد :

الم�ستاأجر: عامر عثمان        بن  احمد    تولد :1996

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق 

10328

اعلان بيع عقار بالمزاد العلني للمرة الأولى 

�سادر عن دائرة التنفيذ المدني بدم�سق في الملف التنفيذي رقم   1186 �سلحي  بيوع لعام 2020 

ان مدير التنفيذ المدني في دم�سق

 تنفيذا للحكم ال�سادر عن محكمة ال�سلح المدنية  الثامنة بدم�سق رقم 183  اأ�سا�س 3844  لعام2019  القا�سي  

باإزالة �سيوع العقار رقم 564  عقيبة  عن طريق بيعه بالمزاد العلني 

وبناء على قرار رئا�سة التنفيذ ال�سادر بتاريخ   2020/9/30 القا�سي بطرح العقار رقم 564  من منطقة 

عقيبة   للبيع بالمزاد العلني 

وبناء على طلب المحامي   محمود الجيو�س   الذي با�شر الجراءات التنفيذية وتوفيقا لأحكام المواد 401 

و402 و403 من قانون ا�سول المحاكمات 

يعلن ما يلي:

العقارية    المنطقة  من   564 رقم  العقار  دم�سق   في  التنفيذ  مدير  غرفة  في  العلني  بالمزاد  للبيع  •يطرح 
عقيبة  المدرجة او�سافه ادناه

•تجري المزايدة في تمام ال�ساعة 11 �سباح يوم الثنين الواقع في2020/11/9 
المقدرة  القيمة  ن�سف  يعادل  مبلغ  الدائرة  هذه  ب�سندوق  يودع  ان  بالمزايدة  ال�سراك  يرغب  من  •على 
للمزاد  المحدد  اليوم  في  دقيقة  وثلاثين   11 ال�ساعة  قبل  بعربونه  ويتقدم  ا�سول  م�سدق  �سيك  بموجب 

ول يقبل اأي ا�سراك بعد ال�ساعة المذكورة وعلى ان ل تقل كل زيادة معرو�سة عن 10% من العر�س ال�سابق 

وتنتهي جل�سة البيع ال�ساعة 12 �سباحا في حال عدم تقديم عرو�س جديدة من الم�سركين بالمزايدة فقط

الدلل  مراجعة  عليه  والمزايدة  البيع  �شروط  قائمة  على  والطتتلاع  بالي�ساح  زيتتادة   يرغب  من  •على 
ال�سيد ب�سام محمد �سبحة وديوان دائرة التنفيذ بدم�سق الم�ساعد مروان الحمد  

•يتم البيع وفق احكام المواد  404 حتى 410 من قانون ا�سول المحاكمات ال�سادر بالقانون رقم 1 لعام 2016 
البيع بوجود مخالفة  بالت�سحيح بحال  ويلزم  ال�ساري  الو�ساف على  ور�سوم ت�سحيح  ال�شراء  ر�سوم  •تقع 

بناء م�سادة على العقار 

   القيمة المقدرة:  45000000 ل.�س خم�سة واربعون مليون ليرة �سورية ل غير 

   اأو�ساف العقار:  عبارة عن دار لل�سكن مبنية من الحجر واللبن موؤلف من طابقين الأر�سي يوجد فيه ثلاث 

غرف ومطبخ وحمام وبئر ماء وغرز وف�سحة دار �سماوية ودرج حجر يوؤدي للطابق الأول الموجود فيه اربع 

غرف لل�سكن وم�شرقة تطل على ار�س الدار مراعيا في التقدير كل من موقع العقار وم�ساحته وطراز بناءه 

)دار لل�سكن على الطراز العربي القديم( وتوزيعه الطابقي والقوة ال�شرائية لموقع  العقار بالوقت الحا�شر 

،وان العقار غير قابل للبناء عليه وفق ما ورد بكتاب محافظة دم�سق ،ومراعاة كافة العوامل والأ�س�س الفنية 

الأخرى  الداخلة في التقدير

الم�ساحة: 116 مر مربع تقريبا ح�سب القيد العقاري

العنوان: دم�سق –     العقيبة – �سمانة – خلف الم�سالح العقارية قرب جامع العمري من الجهة الجنوبية   

ريع  �شريبة  من  العقار  على  يرتب  ما  وكل  بالملف  المتتبرز  العقاري  بالقيد  عليها  الطتتلاع  يمكن  ال�تتستتارات: 

عقارات حتى تاريخ البيع يعود على الثمن 

مدير التنفيذ المدني بدم�سق   75821

اإعلان داخلي للمرة الثانية

)والتنفيذ على ح�ساب ناكل(

تعلن ال�شركة العامة لتعبئة المياه بطرطو�س عن طلب عرو�س اأ�سعار وبالظرف المختوم لتقديم 

البالت لزوم وحدة تعبئة مياه بقين  اآلة لت�سكيل  وتركيب وت�سغيل  والتدريب على ت�سغيل 

الح�سول  يمكن  والتي  الغاية  لهذه  المعدة  والفنية  والمالية  الحقوقية  ال�شروط   لدفاتر  وفقاً 

عليها من المديرية التجارية بال�شركة.

بالبريد  اإر�سالها  اأو  ال�شركة  ديتتوان  اإلى  مغلقة  عرو�سهم  تقديم  بال�سراك  الراغبين  فعلى 

الم�سمون على العنوان التالي:

طرطو�س - ال�شركة العامة لتعبئة المياه – مدخل طرطو�س ال�سمالي –�س ب /41/.

- التاأمينات الأولية: /10000000/ ل �س فقط ع�شرة ملايين ليرة �سورية ل غير.

- التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة.

- اآخر موعد لقبول العرو�س نهاية الدوام الر�سمي ليوم 2020/11/8.

- فرة التوريد: اأق�شر فرة ممكنة.

متتوعتتد ل�ستلام  اآختتتر  التتتذي يلي  التتتتتاريتتخ  متتن  يتتومتتاَ  التتعتتار�تتس بعر�سه /60/  ارتتتبتتاط  متتدة   -

العرو�س.

- �سعر دفر ال�شروط /4000/ ل.�س.

المدير العام 

75718

ال�شركة العامة لتعبئة المياه بطرطو�س 

اإعلان داخلي للمرة الثالثة

تعلن ال�شركة العامة لتعبئة المياه بطرطو�س عن اإجراء مناق�سة وبالظرف المختوم لتقديم 

اأند موركوم في وحدة تعبئة مياه بقين وفقاً لدفاتر ال�شروط   قطع تبديلية لل�ساغط بيللز 

المديرية  متتن  عليها  الح�سول  يمكن  والتتتتتي  الغاية  لهذه  المتتعتتدة  والفنية  والمالية  الحقوقية 

التجارية في ال�شركة. 

بالبريد  اإر�سالها  اأو  ال�شركة  ديتتوان  اإلى  مغلقة  عرو�سهم  تقديم  بال�سراك  الراغبين  فعلى 

الم�سمون على العنوان التالي:

طرطو�س - ال�شركة العامة لتعبئة المياه – مدخل طرطو�س ال�سمالي– �س ب /41/.

- اآخر موعد لقبول العرو�س نهاية الدوام الر�سمي ليوم 2020/11/8 وتف�س العرو�س في اليوم 

التالي ال�ساعة الحادية ع�شرة.

- التاأمينات الأولية: /2000000/ل.�س فقط مليونا ليرة �سورية ل غير.

- التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة.

متتوعتتد ل�ستلام  اآختتتر  التتتذي يلي  التتتتتاريتتخ  متتن  يتتومتتاَ  التتعتتار�تتس بعر�سه /60/  ارتتتبتتاط  متتدة   -

العرو�س.

- مدة التنفيذ: /90/ ت�سعون يوماً من تاريخ اأمر المبا�شرة الخطي.

- �سعر دفر ال�شروط /4000/ ل.�س.

المدير العام 

75719

ال�شركة العامة لتعبئة المياه بطرطو�س 

اإعلان داخلي للمرة الثانية

لتقديم  المختوم  بالظرف  اإجراء مناق�سة  المياه بطرطو�س عن  لتعبئة  العامة  ال�شركة  تعلن 

ال�شروط  لدفاتر  وفتتقتتاً  الدريكي�س  مياه  تعبئة  وحتتدة  في   SR6 النفخ  لآلتتة  تبديلية  قطع 

المديرية  متتن  عليها  الح�سول  يمكن  والتتتتتي  الغاية  لهذه  المتتعتتدة  والفنية  والمالية  الحقوقية 

التجارية في ال�شركة. 

بالبريد  اإر�سالها  اأو  ال�شركة  ديتتوان  اإلى  مغلقة  عرو�سهم  تقديم  بال�سراك  الراغبين  فعلى 

الم�سمون على العنوان التالي:

طرطو�س - ال�شركة العامة لتعبئة المياه – مدخل طرطو�س ال�سمالي– �س ب /41/.

- اآخر موعد لقبول العرو�س نهاية الدوام الر�سمي ليوم 2020/11/8 وتف�س العرو�س في اليوم 

التالي ال�ساعة الحادية ع�شرة.

- التاأمينات الأولية: /1500000/ل.�س مليون وخم�سمائة األف ليرة �سورية ل غير.

- التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة.

متتوعتتد ل�ستلام  اآختتتر  التتتذي يلي  التتتتتاريتتخ  متتن  يتتومتتاَ  التتعتتار�تتس بعر�سه /60/  ارتتتبتتاط  متتدة   -

العرو�س.

- مدة التوريد: /90/ ت�سعون يوماً من تاريخ اأمر المبا�شرة الخطي.

- �سعر دفر ال�شروط /4000/ ل.�س.

المدير العام 

75720

الهيئة العتتتتتتتامة للبحوث العلمية الزراعية 

اإعلان مزايدة بالظرف المختوم  

تعلن الهيئة العتتتتتتتامة للبحوث العلمية الزراعية عن 

المختوم  الظرف  بطريقة  متتزايتتدة  بتتاإجتتراء  رغبتها 

ل�سمان  الحجاز   -�ساحة  بدم�سق  الكائن  مقرها  في 

الفوار  وذلك وفقاً  نبع  الزيتون  في موقع  مح�سول 

لدفاتر ال�شروط الخا�سة و العامة.

- تقدم العرو�س اإلى ديوان الهيئة لغاية: ال�ساعة /  

2 / بتاريخ 11/11/ 2020.

- جل�سة ف�س العرو�س تاريخ    12  /   11    /2020.

ال�ساعة: 9،30

- التاأمينات الموؤقتة:/ 500000/ل.�س

- التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الحالة.

- مدة التنفيذ:  /30/ يوماً.

- مدة ارتباط العار�س بعر�سه /30/ يوماً.

اإدارة  لتتتدى   التت�تتشروط  - يمكن الطتتتلاع على دفتتاتتتر 

العقود في الهيئة والح�سول عليها بعد ت�سديد مبلغ 

/ 5000 / ل.�س لدى  وزارة المالية الخزينة المركزية.

المدير العام

75722



الثلاثاء  20 ت�شرين الأول  2020اإعلانات الكرونية

الع��������دد )123(

4
اإعلانات ر�صمية

مذكرة دعوة �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية بالقام�صلي 

بالدعوى رقم ا�صا�س /6511/ 

لعام 2020

م�صطفى  ادري�س  المدعية:  الجهة 

المحامي  يم��ث��ل��ه   – ي��و���ص��ف  ب���ن 

لازكين حاجو

الج���ه���ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: رف��اع��ي 

من   – �صعيد  محمد  ب��ن  �صليمان 

جانب   – ال��ه��ال��ي��ة   – القام�صلي 

خزان الماء

الدعوى: تثبيت عقد بيع

ب�صبب  ت��ب��ل��ي��غ��ك��م  ل��ت��ع��ذر  ن���ظ���را 

الظروف الا�صتثنائية تقرر دعوتكم 

بوا�صطة ال�صحف المحلية و ل�صقا 

وذلك  المحكمة  اعانات  لوحة  على 

البداية  مح��ك��م��ة  الى  ل��ل��ح�����ص��ور 

ال�صاعة  بالقام�صلي  الاولى  المدنية 

الثاثاء  يوم  من  �صباحا  العا�صرة 

2020/11/10 وذلك بطلب تثبيت 

من  /200م2/  لم�����ص��اح��ة  ب��ي��ع��ك��م 

 /408/ هالية   /45/ رقم  العقار 

وفي حال عدم ح�صورك اأو ار�صال 

بحقك  ف�صتجري  عنك  ي��ن��وب  م��ن 

الاجراءات القانونية

القا�صي

75851

مذكرة دعوة �صادرة عن المحكمة 

ال�صرعية باليعربية

القا�صي: عادل �صطام العزو

الم�صاعد: احمد الح�صا�س

الم���دع���ي���ة: نج�����وده الم��ح��م��د بنت 

طالباني – يمثلها المحامي ابراهيم 

عبدو

المدعى عليه: فرح محمد بن عي�صى 

الاقامة – مجهول 
 2020 ل��ع��ام  ال������دع������وى:/153/ 

بمو�صوع تثبيت طاق

نظرا لجهالة عنوانك تقرر دعوتك 

ن�صرا بال�صحف المحلية و اليومية 

ول�����ص��ق��ا ع���ل���ى ل���وح���ة اع���ان���ات 

الى  الح�صور  ل�����ص��رورة  المحكمة 

باليعربية  ال�صرعية  المحكمة  قاعة 

يوم  من  �صباحا  العا�صرة  ال�صاعة 

واذا   2020/11/19 الخمي�س 

يمثلك  م��ن  ت��ر���ص��ل  اأو  تح�����ص��ر  لم 

ف�صتجري بحقك المعاملة القانونية

القا�صي

75847

مذكرة اخطار ن�صرا بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية المدنية 

بالقام�صلي – الغرفة الثالثه

بالدعوى رقم ا�صا�س /4808/ 

لعام 2020

خوكا�س  خوكا�س  المدعية:  الجهة 

جاك  الم��ح��ام��ي  يمثله  ���ص��راك  ب��ن 

بهنان

المدعى عليه: يروانت قره بيت بن 

اوهان – مجهول الاقامة

حجز  و  م��ب��ل��غ  ط��ل��ب  ال����دع����وى: 

احتياطي

تقرر  ع���ن���وان���ك  لج���ه���ال���ة  ن���ظ���را 

اخطارك ن�صرا بال�صحف للح�صور 

الى مح��ك��م��ة ال��ب��داي��ة الم��دن��ي��ة في 

يوم  الثالثة  الغرفة   – القام�صلي 

الاربعاء الم�صادف 2020/11/25 

وكيا  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  واذا 

قانونيا عنك ف�صوف تجري بحقك 

المعاملة القانونية 

رئي�س محكمة البداية المدنية في 

القام�صلي – الغرفة الثالثة

75850

اعان

الم��واط��ن محمد عماد  اإل��ي��ن��ا  ت��ق��دم 

ال���دي���ن ال�����ص��ي��خ ل��ل��رخ��ي�����س على 

ال�صيوع  ع��ل��ى  الم��م��ل��وك��ة  ح�صته 

قطنا    /   1098/ رقم  العقار  على 

ال�صمالية   

لمدينة  التنظيمي  المخطط  داخ��ل   

موافقة  على  ح�صل  اأنه  علماً  قطنا 

 / رق��م  بجل�صتة  التنفيذي  المكتب 

31/ تاريخ 2020/10/3.

فمن يوجد لديه اعرا�س مراجعة 

ثاثون  خال  قطنا  مدينة  مجل�س 

يوما«من تاريخ الاإعان

رئي�س مجل�س مدينة قطنا 

75848

اإع������������������ان

اليماني  خ��ري��ه  ال�����ص��ي��دة  ادع����ت 

ف���ق���دان �صند  ال���دي���ن  ع����اء  ب��ن��ت 

�صرك�صية   1/701 بالعقار  تمليك 

وطلبت بدل عن �صائع فللمعر�س 

من  ي��وم   /15/ خ��ال  مراجعتنا 

تاريخ الن�صر في الجريدة الر�صمية 

0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75748

اإع������������������ان

     ادعى ال�صيد مروان �صوار بن نور 

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  الدين  

3/826 قنوات ب�صاتين وطلب بدل 

مراجعتنا  فللمعر�س  �صائع  عن 

خال /15/ يوم من تاريخ الن�صر 

في الجريدة الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75749

اإع������������������ان

بنت  البعل  �صهام  ال�صيدة  ادع���ت 

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  محمد 

عن  ب��دل  وطلبت  الم���زة   4/4602

�صائع فللمعر�س مراجعتنا خال 

الن�صر في  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم   /15/

الجريدة الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75750

اإع������������������ان

بنت  دي���اب  نج��اح  ال�صيدة  ادع���ت 

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  �صعيد 

بدل  وطلبت  �صريجة  باب   5/305

مراجعتنا  فللمعر�س  �صائع  عن 

خال /15/ يوم من تاريخ الن�صر 

في الجريدة الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75751

اإع������������������ان

ب�صار  ال�صادة محمد ومحمد  ادعى 

اأولاد  المجد  و�صياء  ف��واز  ومحمد 

�صندات  ف���ق���دان  م�����ص��وت��ي  ع����ادل 

تمليك بالعقار 14/761 مهاجرين 

وطلبوا بدل عن �صائع فللمعر�س 

من  ي��وم   /15/ خ��ال  مراجعتنا 

تاريخ الن�صر في الجريدة الر�صمية 

0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75752

اإع������������������ان

مارديني  رامز  محمد  ال�صيد  ادعى 

منذر  ال�صيد  عن  بالوكالة  طه  بن 

وبدوره  اأدي��ب  محمد  بن  �صمدين 

بالوكالة عن المالكة هدى كلعو بنت 

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  ح�صن 

عن  ب��دل  وطلب  اأك��راد   29/1498

�صائع فللمعر�س مراجعتنا خال 

الن�صر في  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم   /15/

الجريدة الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75753

اإع������������������ان

قوره  اب��و  حفيظه  ال�صيدة  ادع��ت 

تمليك  �صند  ف��ق��دان  ت��وف��ي��ق  ب��ن��ت 

م�صجد   23/3564 ب��ال��ع��ق�����������������ار 

�صائع  عن  ب��دل  وطلبت  الاق�صاب 

فللمعر�س مراجعتنا خال /15/ 

يوم من تاريخ الن�صر في الجريدة 

الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75755

اإعان طلب عرو�س داخلي  للمرة 

الثانية رقم / 86 /

لتخزين  ال�صورية  ال�صركة  تعلن 

وت����وزي����ع الم������واد ال���ب���رول���ي���ة /

عرو�س  ط��ل��ب  ع���ن  مح����روق����ات/ 

لتقديم  ال��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  داخ���ل���ي 

وتركيب مجموعة توليد كهربائية 

في وح������دة غ�����از ال���رام���و����ص���ة – 

بحلب.  

المعدة  ال�صروط  دفاتر  وفق  وذل��ك 

لهذه الغاية وال�صروط التالية:

/6500000/ الموؤقتة:  التاأمينات 

ل.�س �صتة مايين وخم�صمائة األف 

لرة �صورية.

التاأمينات النهائية: 10% من قيمة 

الاإحالة. 

مدة التنفيذ:  /60/ يوماً.

م��دة الارت��ب��اط ب��ال��ع��ر���س: /90/

ت�صعون يوماً.

يتم الح�صول على دفر ال�صروط: 

م��ن الم��دي��ري��ة ال��ت��ج��اري��ة - دائ���رة 

بالعدوي  ال�صركة  مبنى    - العقود 

 /  10000/ مبلغ  دف��ع  مقابل  ط4 

ذات  اإلى  العرو�س  وت��ق��دم  ل.���س 

العنوان ط5 الديوان العام.

العرو�س:  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  اآخ����ر 

ال�صاعة  ال��ر���ص��م��ي  ال����دوام  ن��ه��اي��ة 

ال����ث����اث����اء  ي�������وم  م�����ن   15.20

الموافق2020/11/10. 

الاأ�صعار نهائية: لن يقبل عليها اأي 

العار�س  بحق  و�صتتخذ  تخفي�س 

المخالف الاإجراءات القانونية.

المدير العام

75799

اإعان طلب عرو�س اأ�صعار داخلي 

رقم /84/

لتخزين  ال�صورية  ال�صركة  تعلن 

وت����وزي����ع الم������واد ال���ب���رول���ي���ة /

عرو�س  ط��ل��ب  ع���ن  مح����روق����ات/ 

تاأهيل  لم��و���ص��وع  داخ��ل��ي  اأ���ص��ع��ار 

م��ن��ظ��وم��ات الاإن��������ذار والاإط����ف����اء 

في  ال�صواعق  ومانعات  والقيا�س 

ق�صم غاز بانيا�س.

المعدة  ال�صروط  دفاتر  وفق  وذل��ك 

لهذه الغاية وال�صروط التالية:

ال�����ت�����اأم�����ي�����ن�����ات الم������وؤق������ت������ة: /  

47,250,000/ ل0�س. 

التاأمينات النهائية: 10% من قيمة 

الاإحالة. 

مدة التنفيذ:  /365/ يوماً.

م��دة الارت��ب��اط ب��ال��ع��ر���س: /90/ 

يوماً.

يتم الح�صول على دفر ال�صروط: 

م��ن الم��دي��ري��ة ال��ت��ج��اري��ة - دائ���رة 

ال��ع��ق��ود -  ���ص��رك��ة مح���روق���ات - 

مبلغ  دف����ع  م��ق��اب��ل  ط4  ال���ع���دوي 

وت���ق���دم  ل.�������س   /  100,000/

ط5  العنوان  ذات  اإلى  العرو�س 

الديوان العام.

اآخر موعد لتقديم العرو�س: حتى 

ن��ه��اي��ة ال����دوام ال��ر���ص��م��ي م��ن يوم 

الاأحد الموافق2020/11/22 

الاأ�صعار نهائية: لن يقبل عليها اأي 

العار�س  بحق  و�صتتخذ  تخفي�س 

المخالف الاإجراءات القانونية.

المدير العام

75801

اإعان طلب عرو�س اأ�صعار داخلي 

للمرة الثالثة رقم /85/

لتخزين  ال�صورية  ال�صركة  تعلن 

وت����وزي����ع الم������واد ال���ب���رول���ي���ة /

عرو�س  ط��ل��ب  ع���ن  مح����روق����ات/ 

الثالثة  ل��ل��م��رة  داخ���ل���ي  اأ����ص���ع���ار 

تقديم وتركيب وت�صغيل  لمو�صوع 

اأن��ظ��م��ة م��راق��ب��ة ت��ل��ف��زي��ون��ي��ة في 

فرع  و�صن�صار  ت�صرين  م�صتودعي 

محروقات حم�س. 

المعدة  ال�صروط  دفاتر  وفق  وذل��ك 

لهذه الغاية وال�صروط التالية:

التاأمينات الموؤقتة: / 8,800,000/ 

ل0�س. 

التاأمينات النهائية: 10% من قيمة 

الاإحالة. 

مدة التنفيذ:  /120/ يوماً.

م��دة الارت��ب��اط ب��ال��ع��ر���س: /90/ 

يوماً.

)ممتاز-  فئة  المطلوب:  الت�صنيف 

اأولى- ثانية – ثالثة (كهرباء.

يتم الح�صول على دفر ال�صروط: 

م��ن الم��دي��ري��ة ال��ت��ج��اري��ة - دائ���رة 

ال��ع��ق��ود -  ���ص��رك��ة مح���روق���ات - 

مبلغ  دف����ع  م��ق��اب��ل  ط4  ال���ع���دوي 

وت���ق���دم  ل.��������س   /  15,000/

ط5  العنوان  ذات  اإلى  العرو�س 

الديوان العام.

العرو�س:  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  اآخ����ر 

الر�صمي  ال�������دوام  ن��ه��اي��ة  ح��ت��ى 

الاأح���د  ي���وم  م��ن  ال�����ص��اع��ة 15.20 

الموافق2020/11/22 

الاأ�صعار نهائية: لن يقبل عليها اأي 

العار�س  بحق  و�صتتخذ  تخفي�س 

المخالف الاإجراءات القانونية.

المدير العام

75803

اإعان مناق�صة داخلية للمرة 

الثانية رقم / 88 /

لتخزين  ال�صورية  ال�صركة  تعلن 

وت����وزي����ع الم������واد ال���ب���رول���ي���ة /

داخلية  مناق�صة  عن  مح��روق��ات/ 

ا�صتكمال  لمو�صوع  الثانية  للمرة 

مبنى الاإدارة العامة واإعادة تاأهيل 

الرامو�صة  م�صتودعات  في  ال�صور 

بحلب.

المعدة  ال�صروط  دفاتر  وفق  وذل��ك 

لهذه الغاية وال�صروط التالية:

 التاأمينات الموؤقتة:/  12,900,000 

/ل.�س 

من   %/10  / النهائية:  التاأمينات   

قيمة الاإحالة.

 مدة تنفيذ العقد: /180/يوماً. 

ال��ع��ار���س بعر�صه:  ارت��ب��اط  م��دة   

/90/ يوماً. 

)اأولى  فئة  الم��ط��ل��وب:  الت�صنيف 

اأوثانية اأوثالثة (مدني.

الح�صول على دفر ال�صروط: من 

العقود  دائرة   - التجارية  المديرية 

مقابل  ط4  محروقات  ب�صركة   –
 /25,000  / وق����دره  م��ب��ل��غ  دف���ع 

ل.�س 

وتقدم العرو�س اإلى ذات العنوان 

ال�صاعة   حتى  العام  ال��دي��وان  ط5 

15.20 من يوم الثاثاء الموافق    

         2020/11 / 10

العا�صرة  ال�صاعة  العرو�س  تف�س   

من يوم الاأربعاء الموافق 11/ 11 

2020/

الاأ�صعار نهائية: لن يقبل عليها اأي 

العار�س  بحق  و�صتتخذ  تخفي�س 

المخالف الاإجراءات القانونية.

المدير العام

75804

اإع��ان طلب ع��رو�س للمرة 

الاأولى وبال�صرعة الكلية لتوريد

 اأجهزة اإنارة �صوارع ليد 180 

وات 

تعلن ال�صركة العامة لاإعمال الكهرباء 

والات�صالات – فرع الانارة – عن 

بالظ��رف  ع��رو���س  بطلب  رغبتها 

لتوريد  الكلية  وبال�صرعة  المختوم 

اأجهزة اإنارة ليد �صوارع 180 وات 

لاغر  األ��ف��ان  بكمية/2000/فقط 

و  الفني���ة  الموا�صفات  وفق  وذل��ك  

ال�صروط الحقوقية والمالية: 

الاأول���ي���ة:/5000000  التاأمينات 

لرة  م��اي��ين  خم�صة  ل.�صفقط   /

�صورية 

ع�صرة      % النهائية:10  التاأمينات 

بالمائة من قيمة الاإحالة 

يوماً   بالعر�س:30  الارتباط  مدة 

- ثاثون يوماً.

مدة التنفيذ:اأق�صر مدة ممكنة

فرع  م�صتودعات  الت�صليم:  مكان 

دم�صق و الانارة.

يمكن الح�صول على دفر ال�صروط 

العقود  �صعبة  م��ن  والم��وا���ص��ف��ات 

بقيمة  الاإن����ارة  و  دم�صق  ف��رع  في 

/10000/ل.�س.

دي����وان  الى  ال���ع���رو����س  •تقدم 
 – بدم�صق  ال��ك��ائ��ن  الان����ارة  ف���رع 

فوج  مقاب��ل   – كفر�صو�صة  دوار 

نهاية  ح��ت��ى  الم���رك���زي  الاإط��ف�����������اء 

الاأربعاء  يوم  من  الر�صمي  ال��دوام 

ف�ي  4 / 11 /2020. 

 المدير العام بالتفوي�س مدير فرع 

دم�صق و الاإنارة

75761

اإع��ان طلب ع��رو�س للمرة 

الثانية لتوريد اأجهزة اإنارة 

�صوارع تعمل بتقنية الليد 

ت��ع��ل��ن ال�����ص��رك��ة ال��ع��ام��ة لاإع���م���ال 

– فرع  ال��ك��ه��رب��اء والات�������ص���الات 

بطلب  رغ��ب��ت��ه��ا  ع���ن   – الان�������ارة 

عرو�س بالظ��رف المختوم لتوريد 

اإنارة �صوارع تعمل بتقنية  اأجهزة 

بكمية  وات   250 اإ�صتطاعة  الليد 

/1000/ج����ه����از ف��ق��ط األ���ف لاغر 

و  الفني���ة  الموا�صفات  وفق  وذل��ك  

ال�صروط الحقوقية والمالية: 

الاأول���ي���ة:/5000000  التاأمينات 

لرة  م��اي��ين  خم�صة  ل.�صفقط   /

�صورية 

ع�صرة      % النهائية:10  التاأمينات 

بالمائة من قيمة الاإحالة 

يوماً   بالعر�س:90  الارتباط  مدة 

- ت�صعون يوماً.

مدة التنفيذ:اأق�صر مدة ممكنة

فرع  م�صتودعات  الت�صليم:  مكان 

دم�صق و الانارة.

يمكن الح�صول على دفر ال�صروط 

العقود  �صعبة  م��ن  والم��وا���ص��ف��ات 

بقيمة  الاإن����ارة  و  دم�صق  ف��رع  في 

/10000/ل.�س.

دي����وان  الى  ال���ع���رو����س  •تقدم 
 – بدم�صق  ال��ك��ائ��ن  الان����ارة  ف���رع 

فوج  مقاب��ل   – كفر�صو�صة  دوار 

نهاية  ح��ت��ى  الم���رك���زي  الاإط��ف�����������اء 

الاحد  ي���وم   م��ن  الر�صمي  ال���دوام 

ف�ي  2020/11/22. 

المدير العام بالتفوي�س مدير فرع 

دم�صق و الاإنارة

75762

اإع��ان طلب ع��رو�س للمرة 

الاأولى لتوريد اأجهزة 

+معرجات+بطاريات 

ت��ع��ل��ن ال�����ص��رك��ة ال��ع��ام��ة لاإع���م���ال 

– فرع  ال��ك��ه��رب��اء والات�������ص���الات 

بطلب  رغ��ب��ت��ه��ا  ع���ن   – الان�������ارة 

عرو�س بالظ��رف المختوم لتوريد 

اأج����ه����زة +م���ع���رج���ات+ب���ط���اري���ات 

و  الفني���ة  الموا�صفات  وفق  وذل��ك  

ال�صروط الحقوقية والمالية: 

الاأول���ي���ة:/5000000  التاأمينات 

لرة  م��اي��ين  خم�صة  ل.�صفقط   /

�صورية 

ع�صرة      % النهائية:10  التاأمينات 

بالمائة من قيمة الاإحالة 

يوماً   بالعر�س:30  الارتباط  مدة 

- ثاثون يوماً.

مدة التنفيذ:اأق�صر مدة ممكنة

فرع  م�صتودعات  الت�صليم:  مكان 

دم�صق و الانارة.

يمكن الح�صول على دفر ال�صروط 

العقود  �صعبة  م��ن  والم��وا���ص��ف��ات 

بقيمة  الاإن����ارة  و  دم�صق  ف��رع  في 

/10000/ل.�س.

دي����وان  الى  ال���ع���رو����س  •تقدم 
 – بدم�صق  ال��ك��ائ��ن  الان����ارة  ف���رع 

فوج  مقاب��ل   – كفر�صو�صة  دوار 

نهاية  ح��ت��ى  الم���رك���زي  الاإط��ف�����������اء 

الاأحد  ي��وم    الر�صمي من  ال���دوام 

ف�ي 2020/11/22. 

المدير العام بالتفوي�س مدير فرع 

دم�صق و الاإنارة

75763

اإعان مناق�صة

اإعان داخلي  / بال�صرعة الكلية.

المعدنية  الاإن�صاءات  �صركة  تعلن  

وال�صناعات الميكانيكية بدم�صق:

لزوم  م���واد  لتقديم  حاجتها   ع��ن 

ال�صركة.

العرو�س  ل��ت��ق��ديم  م��وع��د  •اآخر 
الدوام يوم      نهاية  ال�صركة  بديوان 

.2020/ 10  / 27

بتاريخ العرو�س  •جل�صة ف�س 
2020 / 10 / 28

  / الاأول��������ي��������ة:   •التاأمينات 
11,000,000 / ل.�س.

من   /%10/ النهائية  •التاأمينات 
القيمة الاإجمالية.

للتجزئة. قابل  •الاإعان غر 
اأ�صهر التنفيذ: خم�صة   •مدة 

بعر�صه  العار�س  ارت��ب��اط  •مدة 
ثاثون يوما«. 

دف���ر  ع���ل���ى  الح�������ص���ول  •يمكن 
المديرية  م��ن  الخ��ا���ص��ة  ال�����ص��روط 

بمقرها  ال�����ص��رك��ة  في  ال��ت��ج��اري��ة  

جانب   -  ) ع�����درا   ( في  ال���ك���ائ���ن 

ثاثة  مبلغ  لقاء  ت�صرين   مطحنة 

اآلاف لرة �صورية. 

المدير العام 

75726

اإعان بمثابة مذكرة اإخطار 

�صادرة 

عن محكمة البداية المدنية الثانية 

بدم�صق

في الدعوى رقم اأ�صا�س 

 2020/1073

النفط  وزي���ر  ال�صيد   -1 الم��دع��ي: 

– اإ���ص��اف��ة  وال�������روة الم��ع��دن��ي��ة 

لمن�صبه 

لل�صركة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  ال�صيد   -2

المواد  وتوزيع  لتخزين  ال�صورية 

لوظيفته  اإ���ص��اف��ة   – ال��ب��رول��ي��ة 

تمثلهما اإدارة ق�صايا الدولة 

الكريم  عبد  اأح��م��د  عليه:  الم��دع��ى 

م�صطفى 

نظراً لجهالة محل اإقامتك فقد تقرر 

اإحدى  الاإخطار في  مذكرة  تبليغك 

ال�صحف المحلية 

علماً اأن موعد الجل�صة القادمة يوم 

الثاثاء الواقع في 2020/11/17  

لم  ف��اإذا  �صباحاً  التا�صعة  ال�صاعة 

تح�صر بنف�صك اأو تر�صل من ينوب 

عنك تجري بحقك

المعاملة القانونية اأ�صولًا و�صي�صدر 

القرار بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ص�ي

75802

اإعان بمثابة مذكرة اإخطار 

�صادرة 

عن محكمة البداية المدنية الثانية 

بدم�صق في الدعوى رقم اأ�صا�س 

 2020/1071

النفط  وزي���ر  ال�صيد   -1 الم��دع��ي: 

– اإ���ص��اف��ة  وال�������روة الم��ع��دن��ي��ة 

لمن�صبه 

لل�صركة  ال��ع��ام  الم��دي��ر  ال�صيد   -2

المواد  وتوزيع  لتخزين  ال�صورية 

لوظيفته  اإ���ص��اف��ة   – ال��ب��رول��ي��ة 

تمثلهما اإدارة ق�صايا الدولة 

الرحمن  عبد  �صهيل  عليه:  المدعى 

الدللي 

نظراً لجهالة محل اإقامتك فقد تقرر 

اإحدى  الاإخطار في  مذكرة  تبليغك 

ال�صحف المحلية 

القادمة  الجل�صة  م��وع��د  اأن  علماً 

ي�������وم ال�����ث�����اث�����اء ال������واق������ع في 

 2020/11/17

لم  ف��اإذا  �صباحاً  التا�صعة  ال�صاعة 

تح�صر بنف�صك اأو تر�صل من ينوب 

عنك تجري بحقك

المعاملة القانونية اأ�صولًا و�صي�صدر 

القرار بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ص�ي 

75805

مذكرة دعوة

القا�صي ال�صيد: ب�صار وادي قا�صي 

الثانية  الم����دني  ال�����ص��ل��ح  مح��ك��م��ة 

بالح�صكة

الم�صاعد ال�صيد: اأحمد �صيخو

فواز  فائق  التبليغ:  طالب  المدعي 

ملي ورفقاه

المطلوب تبليغه: عليا محمد �صالح 

داود ملي

الدعوى: تثبيت بيع

بالطرق  تبليغكم  ل��ت��ع��ذر  ن���ظ���راً 

ال�����ع�����ادي�����ة ب�������ص���ب���ب ال�����ظ�����روف 

تبليغكم  ت��ق��رر  ف��ق��د  الا�صتثنائية 

باإحدى ال�صحف اليومية الر�صمية 

موعد الجل�صة يوم الاأربعاء الواقع 

بالدعوى   2020/11/18 في 

اأ�صا�س /2500/ فاإن لم تح�صروا 

�صي�صدر  عنكم  وكياً  تر�صلوا  اأو 

بحقكم الحكم بمثابة الوجاهي.

القا�صي

150044

مذكرة اخطار لمجهول الاإقامة

اإلى المدعى عليه  احمد عبد النا�صر 

ال�صرعية  ب���ال���دع���وى  ل��ب��اب��ي��دي 

المقامة   2020 لعام   3024 اأ�صا�س 

محمد  ن�صيمه   الم��دع��ي��ة  م��ن  عليك 

الدهام وكيلها المحامي عاء او�صه 

ال�صقاق  ل��ع��ل��ة  ت��ف��ري��ق  م��و���ص��وع 

م��وؤج��ل ومعجل  وال�����ص��رر وم��ه��ر 

ونفقة زوجية ونفقة عدة 

ل��ل��ح�����ص��ور اإلى  ت���ق���رر اخ����ط����ارك 

المحكمة ال�صرعية بالاذقية ال�صاعة 

العا�صرة �صباحا من يوم الاربعاء 

 2020/11/11

وفي حال عدم الح�صور اأو اإر�صال 

بحقك  ���ص��ت��ت��خ��ذ  ق���ان���وني  وك���ي���ل 

و�صي�صدر  القانونية  الاإج����راءات 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي 

القا�صي ال�صرعي بالاذقية 

125897

تبليغ جل�صة مزاد علني

الدين  عز  ح�صون  عليهما:  للمنفذ 

بغدادي – مجهول الاإقامة.

رقم الملف: 614 اإنابة 2020

ط��ال��ب ال��ت��ن��ف��ي��ذ:ب��ن��ك ���ص��وري��ا و 

المهجر

ق�����ررت رئ���ا����ص���ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم���دني 

 2020/10/11 بتاريخ  بالاذقية 

تحديد ال�صاعة الثالثة ع�صر من يوم 

الاثنين 2020/11/9 موعدا لبيع 

/458483/ الرقم  ذات  ال�صيارة 

حم�س  نوع كيا ريو بالمزاد العلني 

بالاذقية  الم��دني  التنفيذ  ب��دائ��رة 

اأح��ك��ام المادتين  ب��ن��اء ع��ل��ى  وذل���ك 

287-288 اأ�صول محاكمات.

القرار  م�����ص��م��ون  بتنفيذ  نكلفك 

المذكور خال خم�صة ع�صر يوما من 

اليومية  بالجريدة  الن�صر  تاريخ 

الاإج����راءات  بحقك  �صتجري  واإلا 

في  عليها  المن�صو�س  التنفيذية 

القانون المذكور

مدير التنفيذ المدني بالاذقية

125899

مذكرة اخطار بال�صحف لمجهول 

الاقامة

عو�س  مح��م��د  ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى  الى 

ا�صا�س  ال�صرعية  بالدعوى  العمار 

939 لعام 2020 المقامة من المدعية 

�صهام خرمة مو�صوع التفريق لعلة 

الغياب 

تقرر  ع���ن���وان���ك  لج��ه��ال��ة  ون���ظ���را 

المحكمة  الى  للح�صور  اخ��ط��ارك 

ال�صرعية بالاذقية بتاريخ الاربعاء 

العا�صرة  ال�صاعة   2020/11/25

�صباحا وفي حال عدم ح�صورك او 

ار�صال وكيا قانونيا �صتتخذ بحقك 

و�صي�صدر  القانونية  الاج���راءات 

حكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي ال�صرعي بالاذقية 

125900

مذكرة اخطار بال�صحف 

لمجهول الاإقامة

اأبو  خالد  محمد  عليه  المدعي  الى 

اأ�صا�س  ال�صرعية  بالدعوى  العمر 

من  الم��ق��ام��ة   2020 2720ل����ع����ام 

المدعية نور فيا�س الخالد مو�صوع 

التفريق لعلة الغياب

تقرر  ع���ن���وان���ك  لج��ه��ال��ة  ون���ظ���را 

المحكمة  الى  للح�صور  اخ��ط��ارك 

بتاريخ  ب���ال���اذق���ي���ة  ال�����ص��رع��ي��ة 

ال�صاعة   2020/11/5 الخمي�س 

ح���ال  وفي  ���ص��ب��اح��ا  ال���ع���ا����ص���رة 

ار���ص��ال وكيا  او  ع��دم ح�����ص��ورك 

الاإجراءات  بحقك  �صتتخذ  قانونيا 

بحقك  حكم  و�صي�صدر  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

القا�صي

125901

تبليغ قرار �صرعي لمجهول الاإقامة

�صادر عن المحكمة ال�صرعية 

بالاذقية

اإلى الجهة المدعى عليها: منى اأحمد 

غزاوية.

ا�صا�س  رق��م  ال�صرعية  ب��ال��دع��وى 

الم��ق��ام��ة   2020 ل���ع���ام   /741/

ف���ري���د فحام  الم���دع���ي مح��م��د  م���ن 

القا�صي  مح��م��د  الم��ح��ام��ي  وك��ي��ل��ه 

ال�صقاق  لعلة  ت��ف��ري��ق  بم��و���ص��وع 

تاريخ   2015 بالقرار  المح�صومة 

2020/10/12

و المت�صمن:

الموؤرخ  الحكمين  تقرير  •ت�صديق 
بين  التفريق  و   2020/7/20 في 

ال����زوج الم��دع��ي مح��م��د ف��ح��ام ابن 

الاذقية  ت��ول��د  مها  وال��دت��ه  ف��ري��د 

ال�صليبة  الاذقية   1987/7/24

الم��دع��ى عليها  ال��زوج��ة  خ����933 و 

والدتها  اأحمد  بنت  غ��زاوي��ة  منى 

 1993/1/1 الاذقية  تولد  ليلى 

يحان  لا  واح�����دة  ب��ائ��ن��ة  ب��ط��ل��ق��ة 

مهر  و  بعقد  اإلا  البع�س  لبع�صهما 

ج��دي��دي��ن و اع��ت��ب��اره��ا واق��ع��ة في 

بالاذقية  ال�صرعية  المحكمة  قاعة 

الواقع  القرار  ه��ذا  تفهيم  بتاريخ 

في 2020/10/12.

•اأمر الزوجة المدعى عليها بالعدة 
تفهيم  تاريخ  اعتباراً من  ال�صرعية 

القرار وفي حال انتهاء عدتها قبل 

القطعية  الدرجة  القرار  اكت�صاب 

الزواج لحين  اأمرها بالامتناع عن 

اكت�صابه الدرجة القطعية.

عليها  المدعى  مهر  معجل  •اعتبار 
البالغ خم�صمائة األف لرة �صورية 

م��ق��ب��و���س اغ���را����س ج��ه��ازي��ة حقا 

مكت�صبا لها.

كامل  من  ال��زوج  المدعي  اعفاء   •
األف  المهر الموؤجل البالغ خم�صمائة 

لرة �صورية.

الر�صوم  عليها  المدعى  •ت�صمين 
والم�صاريف.

قراراً قاباً للطعن بالنق�س.

القا�صي ال�صرعي بالاذقية

125902

مذكرة اإخطار بوا�صطة ال�صحف

�صادرة عن محكمة ال�صلح المدني 

الاأولى بالاذقية 

بالدعوى رقم اأ�صا�س 1/869 لعام 

2020

بتاريخ  جل�صتها  م��وع��د  والم��ح��دد 

2020/11/8

الجهة المدعية: �صحر حداد وكيلها 

المحامي تميم محفو�س.

مجهولي  ع��ل��ي��ه  الم����دع����ى  الج���ه���ة 

الاإقامة: 

•يا�صر م�صطفى عتيق.
•م�صطفى توفيق منا مو�صى.

الرحمن محمد كوردي. •عبد 
•ح�صين محمد دالي احمد.
•زكريا م�صطفى زويكلي.

لما كانت مذكرة دعوتكم عن جل�صة 

دون  ع�����ادت  ق���د   2020/10/8

اإخطاركم  ت��ق��رر  ل��ذل��ك  ح�صوركم 

اأعاه  موعدها  المبين  الجل�صة  اإلى 

وعلى  اليومية  ال�صحف  بوا�صطة 

لم  ف����اإذا  المحكمة  اإع���ان���ات  ل��وح��ة 

تح�صروا اأو تر�صلوا وكياً قانونياً 

المعاملة  بحقكم  �صتجري  عنكم 

القانونية.

رئي�س محكمة ال�صلح المدني في 

الاذقية 

125903

مذكرة دعوة بال�صحف

�صادرة عن محكمة الا�صتئناف 

المدني ال�صلحي الثانية في جبلة

اإعادة  طالب  المدعي  التبليغ  طالب 

محمد  ع��ودي  الم��ت��دخ��ل:  المحاكمة 

الم��ح��ام��ي محمد  � وك��ي��ل��ه  ���ص��ري��ب��ا 

قوجة.

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��م الم��ط��ل��وب اإع����ادة 

المحاكمة �صدهم: 

محمود  ح�����ص��ان  الم�����ص��ت��اأن��ف:   �1

علو�س , اأ�صالة عن نف�صه واإ�صافة 

لركة مورثته والدته فاطمة محمد 

ر�صوق.

2� الم�صتاأنف �صده: ح�صام محمود 

علو�س.

الم�صتاأنف �صدهم وهم: محمود   �3

محمود  ح�����ص��ن   � ع��ل��و���س  ح�����ص��ن 

علو�س  مح��م��ود  ع��ب��ر   � ع��ل��و���س 

���� ختام  � ح��ن��ان مح��م��ود ع��ل��و���س 

اأ�صالة  جميعهم   , علو�س  محمود 

لركة  واإ����ص���اف���ة  اأن��ف�����ص��ه��م  ع���ن 

مورثتهم فاطمة محمد ر�صوق.

لدينا   نظراً لجهالة عنوانكم تقرر 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  دع��وت��ك��م 

جل�صة  لح�صور  المحكمة  اإعانات 

الا�صتئناف  محكمة  اأمام  المحاكمة 

جبلة  في  الثانية  ال�صلحي  الم��دني 

ب���ال���دع���وى رق����م اأ�����ص����ا�����س2/65 

ال�صاعة  تمام  في  وذلك  لعام2020 

العا�صرة �صباحاً من يوم الاأربعاء 

بطلب   2020/11/25 في 

عدم  ح��ال  وفي   , المحاكمة  اإع���ادة 

ح�صوركم اأو اإر�صال وكيل قانوني 

عنكم �صوف تجري بحقكم المعاملة 

القانونية.   

رئي�س محكمة الا�صتئناف المدني 

الثانية بجبلة 

125905

مذكرة دعوة بال�صحف للمدعى 

جيهان الفون�س ميخائيل

اأ�صا�س الدعوى: 2020/67

المدعي: مي�صيل اليا�س اتنا�س.

الفون�س  ج��ي��ه��ان  عليها:  الم��دع��ى 

ميخائيل.

تقرر  فقد  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ن��ظ��راً 

ت��ب��ل��ي��غ��ك ب��ال�����ص��ح��ف ودع���وت���ك 

للمحاكمة في دعوى ف�صخ الزواج 

المقامة عليك من قبل زوجك مي�صيل 

اليا�س اتنا�س لدى المحكمة البدائية 

بالاذقية  الارثوذك�صية  الروحية 

والمحددة جل�صتها يوم الثاثاء في 

العا�صرة  ال�صاعة   2020/11/10

اأو  تح�����ص��ري  لم  واإذا  ���ص��ب��اح��اً 

تر�صلي وكياً عنك �صتجري بحقك 

الاإجراءات القانونية.

رئي�س المحكمة

125906

اخطار تنفيذي بال�صحف

يبلغ المنفذ عليهم �صعاد عطا �صوفي 

بدر  واأح��م��د  �صعيد  ع��دن��ان  وع���ا 

وعبدالله  �صعيد  عدنان  بن  الدين 

�صعيد  عدنان  وهدى  �صعيد  عدنان 

يمان  ومحمد  �صعيد  عدنان  وعلي 

عدنان �صعيد ورلى عدنان �صعيد.

مجهولي الاقامة

رقم الم�����������لف:  5003 حقوق لعام 

2020

العون ولارا  دريد  التنفيذ:  طالبي 

ق���اب وك��ي��ل��ه��م��ا الم��ح��ام��ي ج��ورج 

ديب.

و�صع مو�صع التنفيذ قرار محكمة 

البداية المدنية بالاذقية رقم 777 

وا�صا�س 448 تاريخ  2020/8/27 

المت�صمن تثبيت البيع الجاري بين 

ملكية  وت�صجيل  ون��ق��ل  ال��ط��رف��ين 

البلد  طوق   6/5458 رق��م   العقار 

طالبي  لا�صم  عليهم  المنفذ  ا�صم  من 

التنفيذ وترقين ا�صارة الدعوى.

وع���م���اً ب��اأح��ك��ام ق���ان���ون اأ���ص��ول 

لتنفيذ  نبلغكم  المدنية  المحاكمات 

القرار خال خم�صة ع�صر يوماً تلي 

ال�صحف  اإح��دى  في  الن�صر  تاريخ 

بحقكم  �صتجري  واإلا  الر�صمية 

المن�صو�س  التنفيذية  الاج���راءات 

عنها بالقانون المذكور.

مدير التنفيذ المدني بالاذقية

125907

اخطار بيع يبلغ بال�صحف للمنفذ 

عليه

عدنان ح�صن �صفوت �صاهين

ا�صافة لركة عناية الله محمد علي 

�صبيح

مجهول الاقامة

رقم الملف /2449/ �صلح 2020 

طالب التنفيذ: مازن محمد حمي�صو 

وكيله المحامي امجد علي 

ق�����ررت رئ���ا����ص���ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم���دني 

 2020/10/12 بتاريخ  بالاذقية 

 1/1199 العقار  ببيع  اخطاركم 

والمحجوزة  ال��ع��ق��اري��ة  ال�صليبة 

عما باحكام القرار محكمة ال�صلح 

ا�صا�س /1087/ قرار 770 تاريخ 

�صيوعه  لازال�����ة   2019/5/30

وترقين  ال��ع��ل��ن��ي  ب���الم���زاد  وب��ي��ع��ه 

ا�صارة الدعوى 

وب��ن��اء على اح��ك��ام الم��ادت��ين 287 

و288 من قانون ا�صول المحاكمات 

نكلفك لتنفيذ م�صمون القرار خال 

خم�صة ع�صر يوما تلي تاريخ الن�صر 

في الجريدة الر�صمية والا �صتجري 

بحقك الاجراءات المن�صو�س عليها 

بالقانون المذكور 

مدير التنفيذ المدني بالاذقية

125908

تبليغ بال�صحف  لمجهولي الاإقامة  

يحيى  الم��ت��دخ��ل  التبليغ:  ط��ال��ب   

اأب������و خ�������ص���ور   تمثله  مح���م���ود 

المحامية نوال محمود غزال 

احمد  عبدالكريم  تبليغه  المطلوب 

باريق

تقرر  ع���ن���وان���ك   ن���ظ���را لج���ه���ال���ة 

  )  3/  1045( اأ���ص��ا���س  ب��ال��دع��وى 

لعام 2020 تبلغك موعد الجل�صة

البداية  محكمة  اأم���ام  للح�صور   

الم��دن��ي��ة ب��ال��اذق��ي��ة  ي����وم الاأح����د  

الواقع  13  /  12/ 2020 

ال�صاعة العا�صرة �صباحا  

في  عار�س  طلب  تقديم  المو�صوع 

لم  واإذا  ب��ي��ع    عقد  تثبيت  دع��وى 

تح�صر اأو تر�صل عنك  وكيا 

المعاملة  بحقك  �صتجري  قانونيا 

القانونية.

القا�صي

125909

اخطار بال�صحف لمجهول الاإقامة 

قا�صم  ح��اج  اأحمد  يحيى  المدعي:   

وكيله المحامي ح�صن مجبور 

م�صطفى  خ��ال��د  عليهما:  الم��دع��ى 

العلي � غازية محمد قا�صم 

تخطركما  عنوانكما  لجهالة  نظرا 

الخام�صة  المدنية  البداية  محكمة 

المحاكمة  لح�����ص��ور  ب���ال���اذق���ي���ة 

الاثنين  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

اأ�صا�س  ال��دع��وى   2020/12/21

اأو  تح�����ص��را  لم  واإذا   5/2670

تر�صا وكياً عنكما �صي�صدر القرار  

بحقكما بمثابة الوجاهي.

 القا�صي 

125910

تبليغ قرار بال�صحف لمجهولي 

الاإقامة

المدعية: هناء غازي كنعان � وكيلها 

المحامي ح�صن مجبور.

المدعى عليهما  المطلوب تبليغهما  

1- عبد الرحمن عمر م�صري.

2- فاطمة عمر م�صري.

المدنية  ال���ب���داي���ة  مح��ك��م��ة  ق����ررت 

ب��ال��اذق��ي��ة ت��ب��ل��ي��غ��ه��م��ا ال����ق����رار ) 

4/650( ال�صادر بالدعوى 4/873 

البيع  لعام 2020 المت�صمن تثبيت 

محمد  عليه  والم��دع��ى  المدعية  ب��ين 

على  �صويحنه  محمد  �صعيد  علي 

بالعقار  ال��ث��ال��ث  بالطابق  المكتب 

ونقل  العقارية  الكاملية   2/124

ملكية الاأ�صهم البالغة ) 91,6905( 

الم��دع��ي��ة مفرزة  ا���ص��م  ���ص��ه��م ع��ل��ى 

ا�صارة  برقم عقاري م�صتقل ترقين 

الدعوى بعد التنفيذ.

عليها  الم���دع���ى  الج���ه���ة  ت�����ص��م��ين 

الر�صوم والم�صاريف والاأتعاب.

القا�صي

125911

اخطار تنفيذي بال�صحف

ال�صيخ  المنفذ علي�������ه: مريم محمد 

- مجهول الاقامة 

رقم الملف /3078/ تاأمين 2020 

العقاري  الم�صرف  التنفيذ:  طالب 

تقي  الم��ح��ام��ي  وكيله  ب��ال��اذق��ي��ة- 

الدين غالية 

عقد  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م���و����ص���ع  و�����ص����ع 

بتاريخ   /51401 رق��م/  الاعتماد 

2011/10/26 والمت�صمن الزامك 

والبالغ  ال��ق��ر���س  ر���ص��ي��د  ب��دف��ع 

ولواحقه  ل.�����س   /2015100/

احكام  ع��ل��ى  وب���ن���اء  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

اأ�صول   )288/287  ( الم���ادت���ين 

بتنفيذ  نكلفك  م��دن��ي��ة  مح��اك��م��ات 

ع�صر  خم�صة  خال  العقد  م�صمون 

يوماً من تاريخ الن�صر في الجريدة 

حقك  في  �صتجري  واإلا  الر�صمية 

المن�صو�س  التنفيذية  الاج���راءات 

عليها في القانون المذكور.

مدير التنفيذ المدني بالاذقية

125912

تبليغ لائحة الاإ�صتئناف بال�صحف

للم�صرف  العام  المدير  الم�صتاأنف: 

وكيله  لوظيفته  ا�صافة  العقاري 

المحامي تقي الدين غالية.

الم�صتاأنف عليه: خالد عبد الرحمن 

خواجة. مجهول الاإقامة.

محكمة  فاإن  عنوانك  لجهالة  نظراً 

بالاذقية  الم�����دني  الاإ���ص��ت��ئ��ن��اف 

التنفيذية  ب��ال��ق�����ص��اي��ا  ال���ن���اظ���رة 

ا�صتئناف  لائحة  تبلغك  الم�صرفية 

 2020 ل���ع���ام  م�����ص��رفي   34 رق����م 

لعام  اإنابة   280 التنفيذي  بالملف 

التنفيذ  رئي�س  عن  �صادر    2020

المدني في �صلنفة بتاريخ 23 / 8 

التنفيذية  الاإ�صبارة  في   02020/

 2020 ل���ع���ام  ان����اب����ة   280 رق�����م 

والقا�صي بالاكتفاء باإجراء معاملة 

و�صع اليد على العقار محل الاإنابة 

المنيبة  الج��ه��ة  الى  الم��ل��ف  واإع����ادة 

لاإجراء المقت�صى القانوني اأ�صولًا. 

وكيل  ت��ر���ص��ل  اأو  تح�صر  لم  ف����اإذا 

المعاملة  بحقك  �صيجري  ق��ان��وني 

القانونية.

رئي�س محكمة الا�صتئناف المدنية 

الاأولى بالاذقية

125913

اإخطار تنفيذي يبلغ بال�صحف

م�صطفى  زي����اد  ع��ل��ي��ه  الم��ن��ف��ذ  اإلى 

الاأحمد مجهول الاإقامة

رقم الملف:4979 حقوق 2020

النجار  خالد  با�صم  التنفيذ:  طالب 

– وكيله المحامي زكريا اأبو زينب
و�صع مو�صع التنفيذ قرار محكمة 

البداية المدنية بالاذقية رقم 681 

المت�صمن   2020/8/27 ت��اري��خ 

تثبيت البيع الجاري بين الطرفين 

ون��ق��ل وت�����ص��ج��ي��ل ال�����ص��ي��ارة رقم 

لادا  ن���وع  ال��اذق��ي��ة   /496631/

المدعى عليه  ا�صم  �صنع 2004 من 

با�صم  الم��دع��ي  لا�صم  الاأح��م��د  زي��اد 

خالد النجار وذلك في قيود مديرية 

ال��ن��ق��ل ال���ري ب��ال��اذق��ي��ة واإل����زام 

وترقين  ب��ذل��ك  ال��ث��ال��ث  ال�صخ�س 

اإ�صارة الدعوى بعد النفاذ.

-287 المادتين  اأحكام  على  وبناء 

مدنية  مح��اك��م��ات  اأ����ص���ول   288

نكلفكم بتنفيذ القرار خال خم�صة 

ع�صر يوما تلي الن�صر في الجريدة 

بحقك  ���ص��ت��ج��ري  واإلا  ال��ر���ص��م��ي��ة 

المن�صو�س  التنفيذية  الاإج���راءات 

عليها قانونا.

مدير التنفيذ المدني بالاذقية

125914

اإع������������������ان

عبد  ب��ن  عطايا  عيد  ال�صيد  ادع��ى 

الغني 

بالعق�����ار  تمليك  ���ص��ن��دات  ف��ق��دان 

1/7و2و3و4و7و8و9و10و11 

�صائع  ع���ن  ب����دل  وط���ل���ب  ج���وب���ر 

فللمعر�س مراجعتنا خال /15/ 

يوم من تاريخ الن�صر في الجريدة 

الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

75754


